3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2024

с. Ребриха
	№ 246

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом  Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 8 от 31.05.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

- Кошелеву Наталью Алексеевну, уборщика служебных помещений,  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
	- Легкову Ольгу Владимировну, медицинскую сестру по физиотерапии,
 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
	- Трубникову Елену Ивановну, уборщика служебных помещений,  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Чуракову Татьяну Михайловну, специалиста по социальной работе отдела субсидий и компенсаций краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», за многолетний  добросовестный труд, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения Ребрихинского района  и в связи с профессиональным праздником Днём социального работника.

1.2.Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

- Воробьеву Наталью Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Здесенко Наталью Юрьевну, специалиста по социальной работе, КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», за  добросовестный труд, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения Ребрихинского района  и в связи с профессиональным праздником Днём социального работника;
- Котову Екатерину Сергеевну, заведующего фельдшерско-акушерским пунктом - акушерку, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Настенко Анастасию Владимировну, специалиста по организации и установлению выплат социального характера краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», за   добросовестный труд, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения Ребрихинского района  и в связи с профессиональным праздником Днём социального работника;
- Райсбих Оксану Петровну, лифтера, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница», за  добросовестный труд, ответственное отношение к работе;
- Реттих Людмилу Николаевну, бухгалтера краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», за   добросовестный труд, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения Ребрихинского района  и в связи с профессиональным праздником Днём социального работника.
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

И.о.главы района 						                        В.Ю.Захаров

Управляющий делами Администрации района

В.Н.Лебедева

Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района

Начальник  сектора юридического отдела Администрации района

Е.А.Бегаева

И.Ю.Селиванова

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png